КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]               с. Сухобузимское

Об  утверждении  плана  проверок  осуществления  контроля  за  выполнением
обязательств по принятым коллективным договорам, изменениям и дополнениям
к ним на 2024 год

В соответствии  с  Постановлением Правительства  Красноярского  края  от
30.08.2016  №  430-п  «Об  утверждении  Порядка  уведомительной  регистрации
краевых и территориальных соглашений, коллективных договоров, изменений и
дополнений к ним, осуществления контроля за их выполнением»:

1.  Утвердить  план  проверок  осуществления  контроля  за  выполнением
обязательств по принятым коллективным договорам, изменениям и дополнениям
к ним на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                   [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                               А.В. Алпацкий

Приложение
к распоряжению администрации Сухобузимского района

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

План проверок осуществления контроля за выполнением обязательств по принятым коллективным договорам,
изменениям и дополнениям к ним на 2024 год

№
п/п

Организация, в
отношении

которой
производится

проверка

Тип проверки
(документарная/

выездная)

Срок
осуществления

проверки

Перечень актов
социального
партнерства,

исполнение которых
подлежит проверке

Ф.И.О., должность лица,
уполномоченного на
проведение поверки

1 2 3 4 5 6

1
МБУК «МДК

Сухобузимского
района»

Документарная I квартал
Коллективный договор и

соглашения к нему

Назарова Мария Васильевна,
специалист по

муниципальному заказу
администрации

Сухобузимского района

2
МБУК

Сухобузимского
района «МЦБ»

Документарная I квартал
Коллективный договор и

соглашения к нему

Назарова Мария Васильевна,
специалист по

муниципальному заказу
администрации

Сухобузимского района

3

МКДОУ
«Сухобузимский

детский сад № 3»
комбинированного

вида

Документарная II квартал
Коллективный договор и

соглашения к нему

Назарова Мария Васильевна,
специалист по

муниципальному заказу
администрации

Сухобузимского района

4
МКОУ

«Кононовская
СШ»

Документарная II квартал
Коллективный договор и

соглашения к нему

Назарова Мария Васильевна,
специалист по

муниципальному заказу
администрации

Сухобузимского района
5 КГБУЗ Документарная III квартал Коллективный договор и Назарова Мария Васильевна,

3

«Сухобузимская
РБ»

соглашения к нему

специалист по
муниципальному заказу

администрации
Сухобузимского района

6

Отдел культуры
администрации
Сухобузимского

района

Документарная IV квартал
Коллективный договор и

соглашения к нему

Назарова Мария Васильевна,
специалист по

муниципальному заказу
администрации

Сухобузимского района